
 
Prot. come da segnatura​ ​ ​ ​        ​ ​ Firenze,  12 febbraio 2026 

Decreto n. 545 

IL DIRETTORE 

VISTO l’accordo prot. n. 3900 del 29/9/2025, per mezzo del quale l’Università degli Studi di 

Firenze e le Istituzioni AFAM fiorentine hanno concordato la regolamentazione di un'agevolazione 

che consente la fruizione del servizio di trasporto pubblico locale nell’area metropolitana fiorentina 

a tariffa agevolata per le iscritte e gli iscritti all’Università degli Studi di Firenze e le iscritte e gli 

iscritti ai corsi di livello universitario e dottorale delle Istituzioni AFAM di Firenze sopra indicate 

nell’anno accademico 2025-2026; 

CONSIDERATO che tale accordo prevede la necessità di individuare una figura professionale 

idonea allo svolgimento dell’attività indicata nell’interpello e consistente precisamente nel 

“coordinamento con Conservatorio Cherubini, ABAFI, UniFI, Regione Toscana e azienda di 

trasporto pubblico locale per la gestione automatizzata del rilascio abbonamenti in convenzione, 

l'attività prevede incontri di natura tecnica e di coordinamento e la messa in opera di un 

programma dedicato alla omogeneizzazione dei vari file excel necessari alla implementazione del 

progetto TPL (trasporto pubblico locale)”; 

CONSIDERATO che tale figura è da rintracciarsi primariamente nel corpo docente dell’Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di individuare il soggetto al quale conferire l’incarico per lo 

svolgimento di dette attività; 

VISTI i due interpelli sottoposti al corpo docente rispettivamente in data 20/01/2026, prot.582/G 

del 06/02/2026 e del 28/01/2026, prot.n. 633/G del 10/02/2026, con i quali si chiedeva di 

manifestare il proprio interesse allo svolgimento dell’attività di cui sopra; 

VISTO il decreto del direttore n. 544, Prot. n. 631/G del 10/02/2026, di nomina e convocazione 

della commissione per la valutazione delle candidature dei docenti; 

VISTO il verbale n.1 della commissione del 12/02/2026 prot.681/G del 12/02/2026 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria definitiva, di seguito riportata, della procedura di aggiudicazione 

 



 
di cui all’interpello  del 28/01/2026, prot.n. 633/G del 10/02/2026. 

 

Prot.candidatura criterio 1 criterio 2 Totale 

Francesco Bonomi 
Prot.584/G del 
06/02/2026 
 

10 8,5 18,5 

Prot.583/G del 
06/02/2026 

 

6 7 13 

 
Il presente viene pubblicato sul sito istituzionale di ISIA Firenze..   

 

IL DIRETTORE 

Simone Paternich 

 


		2026-02-12T16:33:32+0000
	Paternich Simone




